
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na otevřené setkání Pracovní skupiny pro rozvoj matematické 

gramotnosti MAP SO ORP Klatovy na téma  

 

Metodická podpora pro školy 

 při zavádění nové informatiky 
které se koná ve čtvrtek 16. 9. 2021 od 15:00 do 17:00 

v Klatovech, Plánická 174 (bývalý Dominikánský klášter) 
 

Vzhledem k změnám ŠvP v oblasti digitálních kompetencí se na setkání zaměříme na možnosti, jak 

metodicky podpořit pedagogy při naplňování digitálních kompetencí v jednotlivých předmětech. Hostem 

setkání bude lektor Pavel Valenta ze SmartEdu, který podrobněji seznámí účastníky s činností SmartEdu, 

organizací zaměřující se na vzdělávání pedagogů v oblasti digitálních kompetencí, podporu škol při 

zavádění IT a nově také na projektové dny z oblasti IT pro žáky. 

V případě zájmu škol o podporu při náběhu nové informatiky  budou ve spolupráci se SmartEdu (Pavel 

Valenta, Ing. Karej Rejthar) v rámci projektu MAP realizovány některé aktivity. Tyto aktivity budou 

vybrány právě na tomto setkání.  

V neposlední řadě se zaměříme na aktivity připravované v rámci projektu MAP na podzim 2021. 

 

Na setkání jsou zváni zejména pedagogové, ředitelé škol, asistenti pedagoga, pracovníci 
poradenských zařízení,  rodiče a všichni se zájmem o tuto problematiku.  

 

Máte-li o setkání zájem, Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 10. 9. 2021 na mail 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

